
 

标段编号：  2018-440327-84-01-717759007001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 大鹏新区妇幼保健院工程精装修及机电安装工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 浙江亚厦装饰股份有限公司 

 

日期： 2024年11月07日 



资信要素一览表 

资信要素名称 填报模板 备注 

项目负责人资格

（含近 12 个月社

保） 

项目负责人：吴震（姓名） 

项目负责人资格：一级注册建造师（建筑工程

专业） 

1.提供项目负责人的注册建

造师（建筑工程专业）证书

原件扫描件； 

2.提供项目负责人近 12 个

月（招标公告截标之日前 12

个月）社保证明扫描件（如

招标公告截标之日前一个

月的社保材料因社保部门

原因暂时无法取得，则可以

往前顺延一个月）（原件扫

描件或复印件加盖投标人

公章扫描件）。 

企业近五年(从本

工程截标之日起

倒推) 

同类工程（业绩

类别:装饰装修工

程，优先提供医

院项目类业绩）

施工业绩(不超过

五项) 

1.项目名称：南通大学附属医院新建病房楼

（平疫结合）室内精装修，合同金额：

11819.828943 万元，竣工时间：2024.04.29。

页码：（1）合同第 11-15 页；（2）竣工第 16

页；（3）指标第 11-16 页。 

2.项目名称：深圳市中医院光明院区一期项

目建筑装修装饰工程施工 IV 标，合同金额：

8473.352952 万元，竣工时间：2023.05.10。

页码：（1）合同第 17-22 页；（2）竣工第 23-

36 页；（3）指标第 17-36 页。 

3.项目名称：合肥市二院老年护理院装饰工

程，合同金额：8882.255889 万元，竣工时

间：2022.05.23。页码：（1）合同第 37-41

页；（2）竣工第 42-45 页；（3）指标第 37-

45 页。 

4.项目名称：浙北医学中心（湖州市中心医

院迁建工程）室内精装修工程 II 标段，合

同金额：4112.8751 万元，竣工时间：

2020.06.23。页码：（1）合同第 46-49 页；

1.证明资料要求：投标人需

对业绩文件中的工程名称、

合同签订主体单位及日期、

合同金额、项目负责人姓

名、竣工验收时间、验收结

论进行标记。 

2.证明资料页码（以打开业

绩文件下方显示页码为准）

依据文件顺序标注，包括： 

（1）企业业绩页码按合同

在业绩文件中下方显示的

页码； 

（2）竣工验收报告页码； 

（3）指标数据页码； 

（4）工程名称变更材料页

码（如有）。 



（2）竣工第 50页；（3）指标第 46-50 页。 

5.项目名称：南京市浦口新城医疗中心建设

工程项目一期鼓楼医院江北国际医院肿瘤

中心改造装修施工，合同金额：6318.795795

万元，竣工时间：2020.05.06。页码：（1）

合同第 51-54 页；（2）竣工第 55 页；（3）

指标第 51-55 页。 

项目负责人近五

年(从本工程截标

之日起倒推) 

同类工程（业绩

类别:装饰装修工

程，优先提供医

院项目类业绩）

施工业绩(不超过

五项) 

项目负责人：吴震（姓名） 

1.项目名称：杭政储出[2017]25 号地块商业

综合用房项目（新宸商务中心）东塔楼装修

工程，合同金额：6794.3674 万元，竣工时

间：2024.03.07。页码：（1）合同第 56-60

页；（2）姓名第 61页；（3）指标第 56-61 页；

（4）竣工第 61页。 

2.项目名称：金湾华发国际商务中心商务区

•万豪酒店装修工程，合同金额：17025.0529

万元，竣工时间：2023.03.30。页码：（1）

合同第 62-73 页；（2）姓名第 74 页；（3）

指标第 62-74 页；（4）竣工第 74 页。 

3.项目名称：城发城市广场装修工程，合同

金额： 4149.8292 万元，竣工时间：

2020.11.28。页码：（1）合同第 75-78 页；

（2）姓名第 79页；（3）指标第 75-79 页；

（4）竣工第 79页。 

1.证明资料要求：投标人需

对业绩文件中的工程名称、

合同签订主体单位及日期、

合同金额、项目负责人姓

名、竣工验收时间、验收结

论进行标记。 

2.证明资料页码（以打开业

绩文件下方显示页码为准）

依据文件顺序标注，包括： 

（1）项目负责人业绩页码

按合同在业绩文件中下方

显示的页码； 

（2）项目负责人姓名签字

签章页码； 

（3）指标数据页码； 

（4）竣工验收报告页码； 

（5）工程名称变更材料页

码（如有）。 

企业近五年(从本

工程截标之日起

倒推) 

承担过装饰装修

工程业绩，获国

家级工程奖项情

况(不超过五项) 

1.奖项名称：中国建设工程鲁班奖，项目名

称：天府艺术公园•文博坊片区场馆建设项

目精装修工程，合同金额：21918.5820 万元，

颁奖单位：中国建筑业协会，获奖时间：2023

年 11 月。页码：（1）合同第 80-87 页；（2）

获奖第 88页；（3）指标第 80-88 页；（4）竣

1.证明资料要求：投标人需

对证明资料中的工程名称、

主体单位、获奖日期、验收

结论进行标记。 

2.证明资料页码（以标书查

看器打开业绩文件下方显



工第 88 页。 

2.奖项名称：中国建设工程鲁班奖，项目名

称：南京国际博览中心三期项目 1#、2#楼（会

展展厅）室内装饰装修工程，合同金额：

9583.767603 万元，颁奖单位：中国建筑业

协会，获奖时间：2023 年 11 月。页码：（1）

合同第 89-94 页；（2）获奖第 95 页；（3）

指标第 89-95 页；（4）竣工第 95 页。 

3.奖项名称：中国建设工程鲁班奖，项目名

称：冬奥会非注册 VIP 接待中心工程精装修

工程一标段，合同金额：4255.249843 万元，

颁奖单位：中国建筑业协会，获奖时间：2023

年 11 月。页码：（1）合同第 96-101 页；（2）

获奖第 102 页；（3）指标第 96-102 页；（4）

竣工第 102 页。 

4.奖项名称：中国建设工程鲁班奖，项目名

称：成都天府国际机场航站区精装修工程施

工六标段，合同金额：11493.3327 万元，颁

奖单位：中国建筑业协会，获奖时间：2023

年 11 月。页码：（1）合同第 103-106 页；

（2）获奖第 107 页；（3）指标第 103-108 页；

（4）竣工第 108 页。 

5.奖项名称：中国建设工程鲁班奖，项目名

称：宁波栎社国际机场三期扩建工程 2号航

站楼精装修工程一标段，合同金额：

9783.0377 万元，颁奖单位：中国建筑业协

会，获奖时间：2021 年 12 月。页码：（1）

合同第 109-112 页；（2）获奖第 113 页；（3）

指标第 109-112 页；（4）竣工第 113 页。 

示页码为准）依据文件顺序

标注，包括： 

（1）获奖业绩按合同在业

绩文件中下方显示的页码； 

（2）获奖证书页码； 

（3）指标数据页码； 

（4）竣工验收报告页码； 

（5）工程名称变更材料页

码（如有）。 

投标人企业性质

承诺 

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。 

注:请按招标文件第三章格式提供。未

提供企业性质承诺书的，则在清标时将投标

单位列为“未体现企业性质”。 

根据招标文件第三章

招标人对招标文件及合同

范本的补充/修改中格式提

供。 

  



一、项目负责人资格 

 

  



 

  



 

  



 

 
 

  



 

  



 

  



二、企业近五年同类工程 

1.南通大学附属医院新建病房楼（平疫结合）室内精装修 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



2.深圳市中医院光明院区一期项目建筑装修装饰工程施工 IV 标 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



3.合肥市二院老年护理院装饰工程 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 
  



4.浙北医学中心（湖州市中心医院迁建工程）室内精装修工程 II 标段 

 

  



 

  



 

  



 

  



 
  



5.南京市浦口新城医疗中心建设工程项目一期鼓楼医院江北国际医院肿瘤中心

改造装修施工 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



三、项目负责人近五年同类工程 

1.杭政储出[2017]25 号地块商业综合用房项目（新宸商务中心）东塔楼装修工程 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



2.金湾华发国际商务中心商务区•万豪酒店装修工程 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 
  



3.城发城市广场装修工程 

 

  



 

  



 

  



 

  



 
  



四、企业近五年国家级工程奖项 

1.天府艺术公园•文博坊片区场馆建设项目精装修工程 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 

  



2.南京国际博览中心三期项目 1#、2#楼（会展展厅）室内装饰装修工程 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 

  



3.冬奥会非注册 VIP 接待中心工程精装修工程一标段 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 
  



4.成都天府国际机场航站区精装修工程施工六标段 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



5.宁波栎社国际机场三期扩建工程 2 号航站楼精装修工程一标段 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

 

  



五、投标人企业性质承诺 

 

  



1.项目管理机构配备情况表 
 

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建工程 

情  况 

证书名

称 
级别 证号 专业 

原服务

单位 
项目数 

项目

名称 

项目经

理 
吴震 

高级工

程师 

建造师

注册证 
一级 浙 133201420

1535551 

建筑

工程 

亚厦装

饰 
/ / 

技术负

责人 
林彦 

高级工

程师 
职称证 高级 G3300339615 

建筑

装饰 

亚厦装

饰 
/ / 

项目副

经理 
项成群 工程师 职称证 中级 1530831140 

建筑

装饰 

亚厦装

饰 
/ / 

质量负

责人 
曾敏 工程师 

质量员

证 
/ 03317107933

17001672 

装饰

装修 

亚厦装

饰 
/ / 

安全负

责人 
高秋晨 工程师 

安全 C

证 
/ 浙建安 C3(20

23)6400818 

综合

类 

亚厦装

饰 
/ / 

安全员 陈泽宇 工程师 
安全 C

证 
/ 浙建安 C3(20

22)6490501 

综合

类 

亚厦装

饰 
/ / 

安全员 翁晓彬 / 
安全 C

证 
/ 浙建安 C3(20

22)6490537 

综合

类 

亚厦装

饰 
/ / 

施工员 孙定隆 工程师 
施工员

证 
/ 03316102933

16001774 

装饰

装修 

亚厦装

饰 
/ / 

施工员 周智慧 
助理工

程师 

施工员

证 
/ 03318102933

18001805 

装饰

装修 

亚厦装

饰 
/ / 

施工员 暴江伟 / 
施工员

证 
/ 03323103000

43000005 

设备

安装 

亚厦装

饰 
/ / 

质量员 任铭洋 
助理工

程师 

质量员

证 
/ 03318107933

18001581 

装饰

装修 

亚 厦 装

饰 
/ / 

质量员 徐璐 / 
质量员

证 
/ 03323108000

43000005 

设备

安装 

亚 厦 装

饰 
/ / 

材料员 张少卿 工程师 
材料员

证 
/ 03317111933

17015316 
/ 亚 厦 装

饰 
/ / 

材料员 李志宙 / 
材料员

证 
/ 03323111000

43000019 
/ 亚 厦 装

饰 
/ / 

资料员 葛建盼 
助理工

程师 

资料员

证 
/ 03314114933

14020454 
/ 亚 厦 装

饰 
/ / 



责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工

程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工

员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员； 

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。 

 

  

劳资专

管员 
蒲日静 工程师 

劳务员

证 
/ 03315113933

15009398 
/ 亚 厦 装

饰 
/ / 

深化设

计师 
徐国宏 工程师 职称证 中级 ZC330120210

4886 

建筑

装饰 

亚 厦 装

饰 
/ / 

深化设

计师 
郑伟 工程师 职称证 中级 ZC336120200

2949 

建筑

装饰 

亚 厦 装

饰 
/ / 

造价工

程师 
祝蕊 工程师 

一级造

价工程

师 

一级 建[造]11233

300020883 

土木

建筑 

亚 厦 装

饰 
/ / 

强电工

程师 
黄世超 工程师 职称证 中级 2011-B-0097

0 
机电 亚 厦 装

饰 
/ / 

弱电工

程师 
屠润淳 工程师 职称证 中级 ZC330120211

7846 

建筑

电气 

亚 厦 装

饰 
/ / 



2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 吴震 性  别 男 年  龄 40 岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件

类型 
身份证 

证件号

码 

3301021984020

12719 

手机

号码 
13777859303 

参加工作时间 2006 年 
从事项目经理（建造师）年

限 
9 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
浙 1332014201535551 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

烟 台

市城市建

设发展集

团有限公

司 

城发城市广场

装修工程 

4149

.8292 万

元 

2019.09.04 

2020.11.28 
已完 合格 

珠 海

置业有限

公司 

金湾华发国际

商 务 中 心 商 务

区·万豪酒店装修

工程 

1702

5.0529万

元 

2021.09.15 

2023.03.30 
已完 合格 

杭 州

钱运置业

有限公司 

杭 政 储 出

[2017]25号地块商

业综合用房项目

（新宸商务中心）

东塔楼装修工程 

6794

.3674 万

元 

2023.08.01 

2024.03.07 
已完 合格 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

  



3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 林彦 性 别 女 年  龄 40 岁 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 310108198405121042 

手机号码 13777390163 
证件号（职称证书编

号） 
G3300339615 

参加工作时间 2007 年 从事技术负责人年限 9 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

/ / / / / / 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

  



4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 曾敏 证件类型 身份证 证件号码 330327199108265371 

手机号

码 
18267145726 

证件号（质量员证编

号） 
0331710793317001672 

 

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 高秋晨 证件类型 身份证 证件号码 339005199409202116 

手机号

码 
13732266823 证件号（C证编号） 

浙建安

C3(2023)6400818 

 

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 陈泽宇 证件类型 身份证 证件号码 330106199310282738 

手机号

码 
15869161006 证件号（C证编号） 

浙建安

C3(2022)6490501 

 

姓名 翁晓彬 证件类型 身份证 证件号码 330122198907013923 

手机号

码 
15968840965 证件号（C证编号） 

浙建安

C3(2022)6490537 

 

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 蒲日静 证件类型 身份证 证件号码 46020019821017052X 

手机号

码 
18857100155 证件号 0331511393315009398 

 

8.项目管理机构情况辅助证明材料 

………… 

注：辅助证明材料主要包括管理机构设置、职责分工、有关社保证明等复印证明资料以及投

标人认为有必要提供的资料，辅助说明资料格式不做统一规定，由投标人自行设计。 

 

  



项目经理吴震 

 

  



 

  



 

  



 

 
  



 

  



 

  



项目负责人业绩 1.城发城市广场装修工程 

 

  



 

  



 

  



 

  



 
  



项目负责人业绩 2.金湾华发国际商务中心商务区•万豪酒店装修工程 

 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 
  



项目负责人业绩 3.杭政储出[2017]25 号地块商业综合用房项目（新宸商务中

心）东塔楼装修工程 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



技术负责人林彦 

 

  



 

 

  



 

  



 

  



项目副经理项成群 

 
  



 

  



 

  



 

  



质量负责人曾敏 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



安全负责人高秋晨 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



安全员陈泽宇 

 

  



 

  



 
  



 

  



 

  



安全员翁晓彬

 

  



 

  



 

  



 

  



施工员孙定隆 

 

  



 

  



 
  



 

  



 

  



施工员周智慧 

 

  



 
  



 

  



 

  



 

  



施工员暴江伟 

 

  



 
  



 

  



 

  



 

  



质量员任铭洋 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



质量员徐璐 

 

  



 

  



 

  



 

  



材料员张少卿 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



材料员李志宙 

 

  



 

  



 

  



 

  



资料员葛建盼 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



劳资专管员蒲日静 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



深化设计师徐国宏 

 

  



 

  



 

  



 

  



深化设计师郑伟 

 

  



 
  



 

  



 

  



造价工程师祝蕊 

 
  



 

  



 

  



 

  



 

  



强电工程师黄世超

 

  



 

  



 
 

  



 

  



弱电工程师屠润淳 

 

  



 

  



 

  



 

 


	封面
	备注（请各投标人注意）

